
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 16:17

Link do produktu: https://kosmetykaistylizacja.pl/lafomed-autoklaw-lfss03aa-lcd-3-l-kl-b-medyczna-czarny-p-8214.html

  

Lafomed autoklaw LFSS03AA
LCD 3 L kl. B medyczna czarny
Cena 6 657,99 zł

Numer katalogowy 146711

Opis produktu

Ceniony producent urządzeń do sterylizacji
Lafomed to marka wysokiej klasy autoklawów, które zyskały uznanie w ponad 50 krajach na całym globie. Autoklawy
spełniają wszystkie normy i dyrektywy medyczne. Urządzenia te odznaczają się niską awaryjnością. W ich mikroprocesorach
zastosowano moduły elektroniczne najnowszej generacji. Autoklawy Lafomed cechują się wysoką skutecznością i trwałością, a
ich obsługa jest prosta i intuicyjna.

 

PRZEWIDZIANE ZASTOSOWANIE:
Autoklaw, model LFSS03AA LCD przeznaczony jest do sterylizacji inwazyjnych wyrobów medycznych. Urządzenie pozwala na
zapobieganie zakażeniom krzyżowym. Autoklaw jest w szczególności przeznaczony dla oddziałów szpitalnych, gabinetów
stomatologicznych, okulistycznych i biologicznych instytutów badawczych. Przeznaczony jest do sterylizacji instrumentów
chirurgicznych, narzędzi stomatologicznych, strzykawek itp. Służy do sterylizacji opakowanych (jedno- i wielowarstwowo) i
nieopakowanych produktów litych, produktów porowatych i wgłębionych przedmiotów zgodnie z normą EN
13060:2004+A2:2010. Autoklaw może być również stosowany do zastosowań niemedycznych i weterynaryjnych.

Ostrzeżenie: Urządzenie nie jest przeznaczone do sterylizacji substancji płynnych.

Autoklaw najwyższej klasy
Autoklaw Lafomed LFSS03AA 3 L doskonale sprawdzi się w gabinetach fryzjerskich i kosmetycznych, studiach tatuażu czy
salonach medycyny estetycznej. W szczególności polecany jest dla oddziałów szpitalnych, stomatologii i okulistyki oraz
placówek prowadzących projekty badawcze. Dzięki niewielkim wymiarom znajdzie miejsce w mniejszych przestrzeniach.
Urządzenie przeznaczone jest do sterylizacji zarówno narzędzi medycznych, jak i tych niemedycznych. Dzięki współpracy
działów technicznych Lafomed i powstało urządzenie, które zadowoli najbardziej wymagających użytkowników. Sterylizacja
autoklawem najwyższej klasy B medycznej zapewnia pełną skuteczność i bezpieczeństwo.
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